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S-Pankki on toteuttanut suunnatun 200 miljoonan euron osakeannin osana yritysjärjestelyn toteutusta 

S-Pankki Oyj tiedotti 31.5.2023 ostavansa liiketoimintakaupalla Svenska Handelsbanken AB:n Suomen henkilöasiakas- sekä

varainhoito- ja sijoituspalveluliiketoiminnot. Samassa yhteydessä tiedotettiin, että S-Pankki vahvistaa omia varojaan

toteuttamalla suunnitellusti omistajille suunnatun enintään 200 miljoonan euron osakeannin ennen kaupan toteutusta. Tällä

varmistetaan pankin vakavaraisuuden säilyminen vahvana myös kaupan jälkeen. Kaupan odotetaan toteutuvan 1.12.2024. 

Kauppaan liittyen S-Pankin osakkeenomistajat ovat tänään päättäneet yksimielisesti valtuuttaa hallituksen päättämään

yhteensä enintään 2 443 494 uuden osakkeen antamisesta suunnatusti. S-Pankin hallitus on valtuutuksen nojalla päättänyt

yhteensä 2 443 494 uuden osakkeen suunnatusta osakeannista S-Pankin omistajille eli Suomen Osuuskauppojen

Keskuskunnalle (SOK) ja S-ryhmään kuuluville osuuskaupoille. Osakkeen merkintähinta on 81,85 euroa per osake ja se

perustuu S-Pankin nettoarvoon per 31.3.2023. Osakeanti toteutetaan kaupan toteuttamista varten, joten suunnatulle

osakeannille on painava taloudellinen syy.

Osakkeiden merkintähinta on maksettu ja hallitus on tänään hyväksynyt omistajilta saadut osakemerkinnät. Osakkeiden

yhteenlaskettu merkintähinta, 199 999 983,90 euroa, kirjataan kokonaisuudessaan S-Pankin sijoitetun vapaan oman

pääoman rahastoon. 

Uudet osakkeet ilmoitetaan rekisteröitäväksi kaupparekisteriin mahdollisimman pian. Uusien osakkeiden rekisteröinnin

jälkeen S-Pankin osakkeiden kokonaismäärä on 9 123 674 osaketta. Uusien osakkeiden kokonaismäärä vastaa noin 26,8

prosenttia S-Pankin koko osakekannasta.

Yhteyshenkilöt

S-Pankin viestintä, +358 10 767 9300, viestinta@s-pankki.fi

Tietoja julkaisijasta S-Bank Plc

S-Pankki on kotimainen pankki ja osa S-ryhmää. Olemme olemassa siksi, että jokaisella olisi mahdollisuus vähän

rahakkaampaan huomiseen. Meillä on yli kolme miljoonaa asiakasta ja tunnemme asiakkaidemme arjen. Tuomme siihen

helppoutta ja hyötyä muun muassa helppokäyttöisten digitaalisten palveluidemme avulla. Täyden palvelun pankkina

olemme tukena elämän pienissä ja suurissa käännekohdissa. s-pankki.fi
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